
 
 

 «Επικαιροποίηση ομάδων σχολικών μονάδων της Δ/νσης Π.Ε. Καβάλας και 
καθορισμός όμορων αυτών» 

 
 

Η  Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας 
 
Έχοντας υπόψη: 
 

1. Το  Π.Δ. 1/2003 που καθορίζει τις αρμοδιότητες των Π.Υ.Σ.Π.Ε. 
1. Το άρθρο 5 του του Π.Δ. 100/1997 (ΦΕΚ 94/τ.Α΄/22-5-1997) «Τροποποίηση του Π.Δ. 

50/96 (ΦΕΚ 45Α) Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών της δημόσιας 
Α΄/θμιας και Β΄/θμιας Εκπαίδευσης», το οποίο συμπλήρωσε το άρθρο 5 του Π.Δ. 
50/1996 (ΦΕΚ 45/τ.Α΄/18-3-1996) «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών 
της δημόσιας Α΄/θμιας και Β΄/θμιας Εκπαίδευσης». 

2. Την Υπουργική Απόφαση Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-
2002) Απόφαση του Υπουργού Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων περί 
καθορισμού καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Περιφερειακών Υπηρεσιών Α/θμιας 
& Β/θμιας Εκπ/σης κ.λ.π., όπως συμπληρώθηκε, τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα. 

3. Το με αριθ. Φ.Ε.Κ. 1409/17-11-2000 τ. Β΄ «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής με 
εντολή Υπουργού στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων». 

4. Την υπ' αριθ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) 
Υπουργική Απόφαση «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης». 

5. Την υπ’ αρ. 134027/E2/2018 Υ.Α. (ΦΕΚ 3399/τ. Β’/10-8-2018) με θέμα: 
«Επανακαθορισμός περιοχών μετάθεσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης». 

6. Την υπ΄αριθμ. 8η /30-03-2023 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Καβάλας. 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε & Δ. Ε. 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤ. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

 

Ταχ. Δ/νση : Εθνικής Αντίστασης 20    

                                           (Γραφείο 520) 

Τ.Κ. – Πόλη : 65110 Καβάλα 

Πληροφορίες                 : Κώστα Αποστολία 

Τηλέφωνο  : 2513503572 

Ιστοσελίδα : http://dipe.kav.sch.gr 

Ηλεκτρονική διεύθυνση : mail@dipe.kav.sch.gr 

 

 
 

 
Καβάλα, 05/04/2023 

                  Α.Π.: Φ. 11.2/2151 
 

 
 
 
 
 
                       Α Π Ο Φ Α Σ Η 

  
 
 

 

http://dipe.kav.sch.gr/
mailto:mail@dipe.kav.sch.gr


 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

Την επικαιροποίηση των ομάδων Δημοτικών Σχολείων και Νηπιαγωγείων της 
Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας και τον καθορισμό των μεταξύ τους 
όμορων ομάδων, ως ακολούθως: 

 
 
Α.  ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΣ ΟΜΑΔΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ: 
 
1η Ομάδα - Δημοτικά Σχολεία Δήμου Καβάλας 
2η Ομάδα - Δημοτικά Σχολεία Δήμου Παγγαίου 
3η Ομάδα - Δημοτικά Σχολεία Δήμου Νέστου 
4η Ομάδα - Δημοτικά Σχολεία Δήμου Θάσου 
 
 
Β. ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΣ ΟΜΟΡΩΝ ΟΜΑΔΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 
 

• Η 1η ομάδα θεωρείται όμορη με τη 2η και 3η ομάδα 

• Η 2η ομάδα θεωρείται όμορη με την 1η ομάδα 

• Η 3η ομάδα θεωρείται όμορη με την 1η ομάδα 
 
 
Γ.  ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΣ ΟΜΑΔΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΩΝ: 
 
1η Ομάδα - Νηπιαγωγεία Δήμου Καβάλας 
2η Ομάδα - Νηπιαγωγεία Δήμου Παγγαίου 
3η Ομάδα - Νηπιαγωγεία Δήμου Νέστου 
4η Ομάδα - Νηπιαγωγεία Δήμου Θάσου 
 
 
Δ. ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΣ ΟΜΟΡΩΝ ΟΜΑΔΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΩΝ 
 

• Η 1η ομάδα θεωρείται όμορη με τη 2η και 3η ομάδα 

• Η 2η ομάδα θεωρείται όμορη με την 1η ομάδα 

• Η 3η ομάδα θεωρείται όμορη με την 1η ομάδα 

 
 
 
                                                                                                                  Η   Διευθύντρια Π.Ε. Καβάλας 

                                                                                                                             

  

                                                                                                                        Γαϊτανίδου Αθανασία 

Κοινοποίηση:  

Ενδιαφερομένους εκπαιδευτικούς (διά μέσου των σχολικών μονάδων) 

Ανάρτηση στην ιστοσελίδα της Δ/νσης 

Εσωτερική Διανομή 

Αρχείο 


		2023-04-05T14:07:47+0300




